
Contacto

Correo Electrónico 
gerenciaeducacion@educa.aragon.es

Dirección Postal

Avda. Ranillas, 5 D
(50071) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02003491)-31/2018 1800000901
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-01-2019
a las 12:00 horas.

Entidad Adjudicadora

Departamento de Educación, Cultura y Deporte
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S5011001D
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jNv%2FxZxf9jEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Estudio Geotécnico del Castillo de Monreal de Ariza, Zaragoza

Valor estimado del contrato 5.156 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.238,76 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.156 EUR.

Clasificación CPV
71351710 - Servicios de prospección geofísica.

Plazo de Ejecución
Del 02/09/2018 durante 15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Adjudicado

Adjudicatario

ARTURO BLECUA LAZARO
NIF 25153899H
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.156 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.238,76 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 21/08/2018
Plazo de Formalización Hasta el 06/09/2018 a las 00:00

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jNv%2FxZxf9jEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=viMRTQYwO%2BtvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 440451-1548846048272 |  2019-070705 | mié, 30 ene 2019 12:01:00:152 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
28694409539188232381359534114408200565 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=viMRTQYwO%2BtvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

